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Bu ilerleme de Cumhuriyet yönetiminin önemli bir payı var. Bilindiği gibi Türk milleti, uzun yıllar 

kendi iradesini kullanamadığı yönetim şekilleri ile sıkıntılar yaşamış ve en uygun yönetim şeklinin 

Cumhuriyet olabileceğine karar vermiştir. 100 yıl önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ifade ettiği 

gibi "Türk milletinin tabiat ve âdetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir", sözünün önemi 

günümüzde daha iyi anlaşılır olmaktadır. 

  

Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle fen fakültesi e-bültenin dördüncü sayısını daha erken 

yayımlıyoruz. 2019 yılının akademik ve sosyal etkinlikleri içeren fen fakültesi e-bültenin ilk sayısı 

2020 yılında yayımlandı. E-Bültenin dördüncü sayısını Cumhuriyetin 100. yılına denk gelmesi 

nedeniyle 29 Ekim 2023’te yayımlamayı istedik. 12.03.2023 tarih ve 25/04 sayılı kararın tebliğ 

edilmesinden sonra, hazırlıklarımız 2023 yılına ait akademisyenlerin bilgi paylaşımı, yeni akademik 

gelişmeler ve sosyal aktivitelerinin yapıldığı etkinlikleri içeriyor. Bu etkinlikler, fakültemiz akademik 

ve idari personeller tarafından temin ediliyor.  E-Bültenin dördüncü sayının hazırlanmasında katkıda 

bulunan akademik, idari ve mezunlarımıza ayrıca Dr. Öğr. Görv. Betül AYDIN, Öğr. Gör. Kübra 

ÖZKAN HÜKÜM, Arş. Gör. Duygu Gülşah BAŞARAN, Arş. Gör. Leyla OĞUROL ve Arş. Gör. 

Büşra AKSEL’e teşekkür ediyorum. Cumhuriyetimizi ilk yüzyılını kutluyor, keyifli okumalar 

diliyorum. 29 Ekim 2023. 

 

Prof. Dr. Nurşen Barutcuoğlu Sarı 
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Gazi Üniversitesinin Değerli Mensupları  

  

Cumhuriyetimizin 100. Gazi Üniversitemizin 97. yılını 

kutlarken, fakültemiz her yıl çağdaş eğitim ve öğretim ile 

öğrencilerimizi hayat yolculuklarına destek olabilecek 

programlarla uğurluyor.  Eğitim-öğretim ve sosyal 

programlarımız, öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimizle 

birlikte başarılı olabilecek ortak bir güç kültürü ile 

ilerliyor.  



Değerli Fakültemiz Mensupları, 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

29 Mayıs 2023 tarihi itibariyle yeni dekanlık yönetimi, Rektörümüz 

Sayın Prof.Dr.Musa YILDIZ’ın katılımı ile devralmıştır. Önceki 

dekanımız Sayın Prof.Dr.Suat KIYAK’a ve ekibine katkılarından dolayı 

teşekkür ederiz. 

Elbette yeni yönetim olarak kurumsal devamlılık gereği, Gazi 

Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üye ve elemanlarımıza, 

Öğrencilerimize, Mezunlarımıza merhaba diyerek başlamak istiyorum. 

Cumhuriyetin 100. yıl dönümünü kutlarken, G.Ü. Fen Fakültesi E-

Bülteni’mizin dördüncü sayısını devam ettirmenin mutluluğunu 

yaşıyoruz. 

Kurumsal arşiv kültürünün oluşması ve benimsenmesi adına Fakültemizin 39. Kuruluş yılında ilk sayısını 

yayınlamaya başladığımız e-Bültenimizin dördüncü sayısını kuruluşumuzun 41. Yılında yayınlamış 

bulunmaktayız. Bu sayıda 2023 yılında Fakültemizde yapılmış olan bilimsel çalışmalar, kongre katılımları, 

düzenlenen bilimsel toplantı ve çalışmalar, akademik yükseltilmeler, Fakülte mensuplarımızın sosyal ve 

toplumsal faaliyetleri hakkındaki gelişmeler ve haberler yer almaktadır. 

e-Bülten’in yayınlanması çalışmalarını özveriyle yürüten Fakültemiz e-Bülten komisyonu başkanı Prof. 

Dr. Nurşen SARI’ya ve şahsında komisyon üyelerine Dekanlık yönetimi olarak teşekkür ediyoruz. 

Fen Fakültesi ailesi olarak 241 öğretim üye/elemanı ve 26 idari personelimiz ile kampüsümüz içinde 2451 

lisans, 728 yüksek lisans ve 243 doktora öğrencimize kaliteli bir eğitim veriyoruz. Aynı zamanda 

Üniversitemizin akademik performansı en yüksek fakültelerinden biri olmamız hasebiyle de haklı bir gurur 

sahibiyiz. 

2022 yılında TÜBİTAK 2209 Öğrenci Projeleri destekleme programı kapsamında 1.başvuru döneminde 

23, 2.başvuru döneminde 21 olmak üzere toplamda 44 proje başvurusu destek almaya hak kazanmıştır. 

Fakültemiz öğrencilerini ve danışmanlarını tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

Ekim 2023 tarihi itibarı ile Fakültemiz Akademik Yükselme ve Atanma Kriterleri Komisyonundan 

dosyaları geçmiş olan mensuplarımızın tamamının ilânları çıkmış ve atama jürileri ile kurulların onayını 

almış mensuplarımızın tamamı özlük haklarına kavuşmuş olup, öğretim üyeliğine atamaları/yükseltilmeleri 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Ekim 2023 tarihi itibariyle kadro alamamış hiçbir personelimiz 

bulunmamaktadır. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarını devamını diliyoruz.  

FEDEK (Akreditasyon Kurulu)e, 2021 yılında başvurusunu gerçekleştiren Biyoloji, Fizik ve Matematik 

bölümleri ön inceleme ve değerlendirme sürecini 2022 yılında tamamlayarak, 19 Kasım 2022-30 Eylül 2025 

tarihleri aralığında 3 yıllığına, Kimya ve İstatistik Bölümleri ise 10 Mayıs 2023-30 Eylül 2028 tarihleri 

aralığında 5 yıllığına akredite edilmişlerdir. 

FEDEK tarafından gerçekleştirilen değerlendirme ve denetim sürecinde, Fakültemizin önceki yönetimi, 

bölüm başkanları, akademik kadrosu, idari personeli ve öğrencilerinin tümünün destek, gayret ve üstün 

sorumluluk bilinci ile hareket etmeleri, bu sonucun alınmasında etkili olmuştur. Akreditasyon için yapılan 

çalışmalarda gerek önceki dekan ve dekan yardımcılarımız ve fakülte akreditasyon komisyonu başkanı ve 

üyeleri, gerekse bölüm başkanlarımız ve bölümlerimizde görev yapan komisyonların üstün performans ve 

gayretleri sayesinde fakülte tarihimizdeki ilk akreditasyon sürecini başarı ile vermiş oldu, bunun için katkısı 

olanlara içtenlikle teşekkür ediyoruz. 
4 



2020 yılında yayın hayatına başlayan ve Baş Editörlüğü’nü Prof. Dr. Deniz YÜZBAŞIOĞLU’nun yaptığı, 

hakemli e-Dergi formatında yayınlanan, Index Copernicus ve ASOS indeks tarafından taranmakta olan 

Fakülte dergimizin 3.cildi 2022 de 2 sayı olarak yayınlamış olup, 2023 yılında 4. Cildi yayınlanacaktır. 4. 

Cildin 1. Sayısı yayınlanmış olup, kasım ayında 2. Cildi yayınlanacaktır. Dergide yayınlanan her makaleye 

“DOI” atanması da sağlanmıştır. Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Dergisi TÜBİTAK dergipark’a da dahil 

edilmiştir. Önümüzdeki zaman diliminde TR-Dizin’e dahil olması için gerekli hazırlıklar da yapılmaktadır. 

 

Fakültemizde Kalite yönetimi, Fakülte ve Bölümlerimizin Kalite Kurulu ve komisyonlarınca yürütülmekte 

olup, kurulun kalite raporu hazırlanarak web sayfamızda yayınlanmıştır. Yine Gazi Üniversitesi Fen 

Fakültesi 2022 yılı iç değerlendirme raporu hazırlanarak web sayfamızda yayınlanmıştır. 

TÜBİTAK "1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında 2023 

yılı 1. döneminde Fakültemizden iki proje desteklenmeye hak kazandı. 

2023 YKS sonuçlarına göre, Fakültemizi kazanan öğrencilerimiz 2022 yılına göre on binlerce sıra 

yükselmiş olup, tüm öğrencilerimize 2023-2024 öğretim yılında başarılar dileriz.  

Fakültemizin gerek eğitim-öğretim, gerekse akademik faaliyetler ve toplumsal katkısının öğretim 

elemanları ve tüm çalışanları ile öğrencilerimizin katkılarıyla her geçen gün artmakta olup, daha ileri 

taşımanın gayreti içinde olacağımızı ifade ederek, saygılarımı sunuyorum. 

  

Prof. Dr. Reşat KASAP 

Fen Fakültesi Dekanı 
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 19 Mayıs 1919’da yakılan bağımsızlık meşalesinin ışığında genç-yaşlı, kadın-erkek demeden 

verilen bir yeniden doğuş mücadelesidir Cumhuriyet... 29 Ekim 1923’te Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün tüm dünyaya Türk’ün özgürlüğünün ilanıdır Cumhuriyet.... Güçlü irade, azim ve dayanışma 

ile imkansızlıklar içindeki bir milletin varoluş mücadelesidir Cumhuriyet.... Aklı ve bilim ışığında 

çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmak için yürütülen mücadele için yol göstericidir. 

 

 Büyük Türk milletinin kanı canı ve sonsuz emekleri ile kurulan Cumhuriyetimize sahip çıkmak, 

şehit kanlarıyla sulanmış vatan topraklarımızı korumak, ülkemizi daha da ileriye götürmek için var 

gücümüzle çalışmak ve tüm değerleri ile sonsuza dek yaşatmak vazgeçilmez  sorumluluğumuzdur. 

Atamızın ‘Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak ve yükseltecek olan sizlersiniz’ sözünü ilke kabul 

ederek milletini, hürriyetini seven, millî ve manevî değerlerine bağlı gençlerin yetişmesine vesile olmak 

sorumluluğu ve bilinci ile çalışıyoruz. 

 

 Gazi Üniversitesi olarak büyük özveri, vazgeçiş ve mücadeleler sonucunda kurulan ve bizlere 

emanet edilen Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaşmanın gurur, coşku ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

Atalarımızdan aldığımız güçle geleceğimize ve gençliğimize büyük bir ümitle bakıyor, emin adımlarla 

ilerliyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 

milletimizin sonsuza dek bağımsız yaşaması için, vatanı uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve 

kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; Cumhuriyetimizin 100. yılı kutluyoruz. 

 

Prof. Dr. Murat EKİCİ 

Fen Fakültesi Dekan Yardımcısı 

 



DAHA NİCE 100 YILLARA BİRLİK VE BERABERLİKLE; 

 Adını Cumhuriyetimizin kurucusu  sadece bizim değil tüm dünyanın kabul ettiği büyük 

önder  Gazi Mustafa Kemal  Atatürk’ten alan  vatanımızın nadide bir üniversitesi  olan Gazi 

üniversitesi olarak Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılını yaşamanın haklı gururu ve coşkusu 

içerisindeyiz.  

 Atalarımızın ve bizi yetiştirenlerin bize emanet ettiği vatanımızın ne büyük zorluklar 

içerisinden bu günlere ulaştığının bilinci ile vatanımızı daha güzel yarınlara taşımanın sorumluluğu 

ve bilinci ile çalışıyor bu bilinci tüm gençlerimize aktarmak için tüm Gazililer olarak büyük bir 

gayret ve özveri gösteriyoruz. Vatanın onun için yapılan fedakarlıklarla vatan olduğu bayrağın onun 

için akan kanlarla bayrak olduğu düşüncesine sahip bir ulusun her bir ferdi gibi bizlerde 

yetiştirdiğimiz öğrencilerimizle bu vatan ve cumhuriyetimiz için canımızı kanımızı yakın tarihte 

yaşanan olaylarda da örnekleri olduğu gibi feda etmeye hazırız.  

 Vatanımızın her bir karış toprağının hatta bu toprağın her bir çakıl taşının  kaç vatan 

evladının canları ve kanları pahasına alındığının bilinci ile bu vatanın evladı olmanın   gurur ve 

onurunu taşıyan öğrencilerimiz ve mensuplarımızla cumhuriyetimizin 100. Yılını kutluyor bu 

topraklarda daha nice 100 yıllar temennisi ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

 

Prof. Dr. Aynur ÖZCAN 

Fen Fakültesi Dekan Yardımcısı 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ DERGİSİ 

2020 yılında yayın hayatına başlamış olan “Gazi Üniversitesi Fen 

Fakültesi Dergisi” (GÜFFD) (e-ISSN 2757-5543) DERGİPARK alt 

yapısını kullanarak yayın hayatına devam etmektedir. İmtiyaz Sahibi, 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Genel Yayın yönetmeni ise 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Reşat KASAP’tır. Dergimizin kuruluşu 

Prof. Dr. Suat KIYAK hocamızın girişimleri ve destekleri ile 

gerçekleşmiştir. Dergimizin yayım hayatına başlamasından bu yana 

Prof. Dr. Zehranur YÜKSEKDAĞ, Prof. Dr. Bayram ÇEKİM ve Prof. 

Dr. Tarık ASAR yardımcı editör görevini yürütmekte ve desteklerini 

esirgememektedirler.  

Dergimize gönderilen makalelerin benzerlik taramaları, sekreterya, başvuru belgelerinin kontrolü, kabul 

edilen makalelerin mizanpajları işlemlerinde Teknik Sorumlularımız Arş. Gör. Görkem LİMAN ve Öğr. 

Gör. Argun TÜRKER bizlere yardımcı olmaktadırlar. Makalelerin dil kontrolü Gazi Eğitim Fakültesi, 

Türkçe Eğitimi Anabilimdalı’nda görev yapan Arş. Gör. Ömer ÇELİK tarafından gerçekleştirmektedir.  

2020 yılından bu yana dergimizin 7 sayısı yayımlanmıştır. 2020 yılında 11 makale, 2021 yılında 13 makale, 

2022 yılında 12 makale bilim dünyasına kazandırılmıştır. 2023 yılının ilk sayısında 5 makale 

bulunmaktadır. Kasım ayında yayınlanacak ikinci sayısı için makale işlemleri devam etmektedir.  

Dergimizde yayımlanan “Araştırma makaleleri” Akademik Teşvik kriterlerini sağlamaktadır. 

Dergimizde beş farklı alanda (Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik ve İstatistik) araştırma ve derleme 

makaleleri Türkçe yayınlanmaktadır. Her bir alan için iki alan editörümüz görev yapmakta olup alan 

editörlerinden biri Gazi Üniversitesi mensubu iken diğeri farklı bir üniversiteden seçilmiştir. Alanında 

uzman alan editörlerimiz titiz çalışmaları ile dergimize önemli katkılar sunmaktadırlar. Danışma kurulunda 

yer alan kıymetli hocalarımız, makalelerimizi inceleyen hakemler ve dergimize makaleleriyle katkı 

sağlayan yazarlarla birlikte tüm çabamız dergimizi güçlendirmek ve hakkettiği konuma taşımaktır.   

Cumhuriyetimizin 100. yılı gibi hepimiz için önemi çok büyük olan 2023 yılında dergimizin yeni başarılara 

imza atması için elimizden geleni yapacağımızı belirtirken Fakültemizin bilim insanlarının desteğini de 

göreceğimize yürekten inanıyoruz. Bu süreçte özveri ve titizlikle çalışan başta Dekanımız Prof. Dr. Reşat 

KASAP olmak üzere, Yardımcı Editörlerimize, Alan editörlerimize, Danışma Kurulu Üyelerimize, 

hakemlerimize, yazarlarımıza, teknik sorumlularımıza, dergimizin kuruluşundan bu yana emeği geçen 

herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.   

Prof. Dr. Deniz YÜZBAŞIOĞLU 

Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Dergisi Baş Editörü 

  

  

8 



Sayın Gazi’liler, 

Erasmus+ Programı AB’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki 

hibe programıdır. Yurt dışında eğitim, öğretim, staj, profesyonel 

gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar 

arasındaki iş birliklerini desteklemektedir. Üniversitemiz Erasmus+ 

Programını Türk Ulusal Ajansı'nın koyduğu kurallar çerçevesinde 

yürütmektedir. Erasmus+ programı hakkında detaylı bilgilere Türk 

Ulusal Ajansı sayfasından (https://ua.gov.tr/anasayfa/) ve 

Üniversitemiz Değişim Programları Birimi-Erasmus sayfasından 

(https://erasmus.gazi.edu.tr/) ulaşılabilmektedir. 

Erasmus+ programının çok farklı alanlarda faaliyetleri bulunmaktadır. Bu faaliyetlerden birisi de 

Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliğidir ve üç başlık olarak aşağıdaki gibi tanımlanmaktadır. 

 Öğrenci Hareketliliği (eğitim): Yükseköğretim öğrencilerinin öğrenim hayatlarının bir bölümünde 

program ülkelerinde yer alan bir yükseköğretim kurumunda eğitim-öğretim alarak farklı bir 

ülkedeki eğitim-öğretim ortamını deneyimleme ve kazanımlarını arttırmaları amaçlanır. Süresi 3 ila 

12 aydır. 

 Öğrenci Hareketliliği (Staj): Yükseköğretim öğrencilerinin program ülkelerinde 

gerçekleştirebileceği staj hareketliği faaliyeti ile öğrencilerin mesleki deneyim elde ederek, eğitim-

öğretimden iş hayatına daha rahat geçiş yapabilmeleri için gerek duyulan becerileri kazanabilmeleri 

amaçlanır. Süresi 2 ila 12 aydır. 

 Personel Hareketliliği: Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik personelin yurtdışındaki 

bir yükseköğretim kurumunda ders vermesi amaçlanır. Seyahat süreleri hariç 2 günden 2 aya kadar 

olabilir. Ders vermeye yönelik bir faaliyet haftalık ya da daha kısa süreli kalışlarda en az 8 saatlik 

bir ders verme faaliyeti içermelidir. 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Musa YILDIZ liderliğinde üniversite yönetimimiz başta araştırma, geliştirme ve 

kalite olmak üzere birçok alanda artan bir ivmeyle üniversitemizi üst noktalara taşımışlardır. Bu faaliyetlerden 

biri de öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin uluslararası kazanımlarını artırmaya yönelik Erasmus 

hareketliliğine verilen önemdir. Üniversitemiz Erasmus farkındalığını artırmaya yönelik çeşitli faaliyetler 

düzenlemekte ve yurtdışındaki üniversitelerle ikili anlaşmalar yapmaktadır. Fakültemiz yönetimimiz Sayın 

Dekanımız Prof. Dr. Reşat KASAP, dekan yardımcılarımız Sayın Prof. Dr. Murat EKİCİ ve Sayın Prof. Dr. 

Aynur ÖZCAN Fakültemiz Erasmus faaliyetlerine büyük önem vermekte ve desteklemektedirler. Bölüm 

koordinatörü arkadaşlarımız da gayretli ve özverili bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedirler. Yapılan faaliyet 

ve desteklerin sonucu olarak her yıl öğretim elemanı ve öğrenci hareketliliği başvurularında dikkate değer 

artışlar gözlenmektedir. Ayrıca yararlanıcılara daha fazla seçenek sunmak amacıyla anlaşma yapılan üniversite 

sayıları da giderek artmaktadır.  

İçinde bulunduğumuz 2023 yılında Fakültemizden dört öğretim elemanımız personel hareketliliği kapsamında 

Portekiz, Belçika ve İtalya’daki üniversitelerde bulunmuşlardır. Öğrenim hareketliliği kapsamında da beş 

öğrencimizden 3’ü altı aylık eğitimlerini tamamlayarak dönmüş, diğer ikisi ise altı ay daha sürelerini uzatarak 

eğitimlerine devam etmektedirler. 

Fakültemizde hem öğrenim hem de staj için giden öğrenci sayısı her geçen yıl artış göstermesine rağmen gelen 

öğrenci sayısında yeterince başarılı olamadık. Bu konuda öğretim üyesi arkadaşlarımızın desteklerine ihtiyaç 

duymaktayız. 

İsteyen öğretim üyemiz başka ülkelerden staj için öğrenci isteyebilmektedirler. Böyle bir talebi olan öğretim 

üyelerimiz fakülte koordinatörlüğümüzle iletişime geçerek her türlü bilgi ve desteği alabilirler. 

Prof. Dr. Bülent ÇELİK 

Fen Fakültesi ERASMUS Koordinatörü 

Fen Fakültesi ERASMUS Koordinatörü Prof. Dr. Bülent ÇELİK’in Mesajı 
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G. Ü. Fen Fakültesi Kimya Bölümü, Tam Akreditasyon 

alarak eğitim ve öğretim kalitesinin beraberinde şeffaf 

ve güçlü bir program olduğunu tescillemiştir. 

Rekabet, karşılaştırılabilir dereceler, şeffaflık, tanınırlık, 

sürekli gelişme temeline dayanan Akreditasyon, özünde 

kalite güvencesidir. Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi 

Kimya Bölümü, eğitim öğretim bütününde akademik ve 

kurumsal örgüsü yönünden, Yükseköğretim Kalite Kurulu 

(YÖKAK) tarafından yetkilendirilmiş bir kuruluş olan 

FEDEK (Fen, Edebiyat, Fen- Edebiyat, Dil ve Tarih 

Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme 

ve Akreditasyon Derneği) tarafından 2022-2023 akademik 

yılında değerlendirilmiştir ve Kimya Bölümü’ne, 10 

Mayıs 2023 - 30 Eylül 2028 süresinde AKREDİTASYON 

verilmiştir. Beş yıllık süreyi kapsayan “Tam 

Akreditasyon” ile Kimya Bölümü, verilen eğitim ve 

öğretim kalitesinin beraberinde şeffaf, huzurlu ve güçlü 

bir program olduğunu, akademik ve alanına özgü kalite 

standartlarını karşıladığını tescillemiştir.  

Kimya Bölümünde sunulan Kimya Lisans programında 

öğrencilere kaliteli eğitim ortamı sunulmaktır. Bilimsel 

araştırmada etik değerlere sahip, bilimsel yaklaşımın 

üstün niteliklerini özümsemiş, çağdaş, yenilikçi, araştırıcı, 

sorgulayıcı, çözümleyici, değişen dünya koşullarında 

topluma liderlik yapabilecek, ARGE’nin önemini bilen, 

yaşam boyu öğrenme becerisi ve motivasyonu olan, 

öğrenmeyi ve öğretmeyi bilen kimyagerler yetiştirmeyi 

ilke edinmiş olan Kimya Bölümü, bilim ve teknoloji 

alanında yaptığı özgün araştırmalar, üst düzey eğitim, 

yaratıcı faaliyetler ve sosyal sorumluluk etkinlikleri ve 

toplum hizmetleriyle ulusal ve uluslararası düzeyde saygın 

ve lider bir Bölüm olmayı başarmıştır.  

Kalitemizi arttırarak daha nitelikli olma 

arzumuzu Kimya Bölümü olarak tam bir uyum 

ve bütüncül bir yaklaşım ile sürdürmeye 

kararlıyız. Kuruluşumuzdan bugüne değin süren 

yolculuğumuzda, desteğini bizlerden 

esirgemeyen başta üniversitemiz yönetimi 

olmak üzere, Kimya Bölümü akademik ve idari 

personelimize, öğrencilerimize, mezunlarımıza, 

danışma kurulumuza ve bu yolculuğumuzda 

bizlere katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara 

teşekkür ediyoruz. 

  

Prof. Dr. Gülsen ASMAN  

G.Ü. Fen Fakültesi Kimya Bölümü  

Akreditasyon Komisyon Başkanı 

Akreditasyon Üzerine Paylaşımlarımız 
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Akreditasyon, Yükseköğretim Başkanlığı tarafından belirli bir alanda önceden 

belirlenmiş akademik ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı ve 

yükseköğretim kurumu tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen değerlendirme 

ve dış kalite güvence sürecidir. Akademik kalite, saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğunun en önemli araçlarından biridir. Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi 

İstatistik Bölümü İstatistik Lisans Programı 10 Mayıs 2023-30 Eylül 2028 tarihleri 

arasında geçerli olmak üzere FEDEK akreditasyon derneği tarafından akredite 

edilmiştir. İstatistik Lisans Programında, akreditasyon ve kalite süreçlerinin 

denetlenebilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılabilmesi için en önemli iç 

paydaşımız olan öğrencilerimize dönemsel olarak öğrenci memnuniyet anketleri 

yapılmaktadır. Mezun Bilgi sisteminden ulaşılan mezunlarımızla yine dönemsel 

olarak odak görüşmeleri gerçekleştirilmektedir. Yapılan anketler ve odak 

görüşmeleri değerlendirilerek, öğrencilerimizden ve mezunlarımızdan gelen geri 

dönüşler ışığında bölümümüze pek çok yeni seçmeli ders eklenmiştir. Ayrıca her 

eğitim-öğretim dönemi sonunda her derse ait ders değerlendirme dosyaları 

toplanmaktadır. Ders değerlendirme dosyaları sayesinde, derslerde hedeflenen 

öğretim amaçları ve bölüm program çıktılarına ne düzeyde erişildiği tespit edilip, 

kayıt altına alınmaktadır. Bu dosyalar sayesinde gerekli görüldüğü taktirde bir 

sonraki eğitim-öğretim yarıyılı için önlemler alınmakta, kaynak sayısı arttırılmakta 

ya da dersin işleyişi ile ilgili düzenlemeler yapılmaktadır. Bölümümüzde her yıl 1., 

2., 3.ve 4. sınıflara ayrı ayrı olmak üzere akreditasyon süreci hakkında bilgi vermek 

için yüz yüze ve çevrimiçi toplantılar düzenlenmektedir. Elbette bir programın 

akredite olması, o programın tercih edilirlik açısından da önemini arttırmaktadır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Tuğba Şahin Tekin 

 

Akreditasyon Üzerine Paylaşımlarımız 
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Kimya Bölümü Öğretim Üyemiz Yavuz Dede Finlandiya’da Araştırma Bursuyla Ödüllendirildi 

 

Kimya Bölümü öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Yavuz Dede, 2022 – 2023’de 12 ay süreyle Helsinki 

Üniversitesi’nde gerçekleştirdiği araştırmalar sırasında Finlandiya Fen – Edebiyat Topluluğu, Magnus 

Ehrnrooth araştırma bursuna layık görüldü. Geçiş metalleriyle küçük molekül aktivasyonu ve moleküler 

uyarılmış haller konularında araştırmalar yapan Dr. Dede, Helsinki Üniversitesi Kimya Bölümü’nden Prof. 

Dage Sundholm’un grubunda akademik çalışma ziyareti için bulunuyordu. Dr. Dede’nin kaleme aldığı ve 

organik uyarılmış hal özelliklerinin incelenmesini içeren proje kimya alanında ödüle layık görülen az sayıda 

projeden biri oldu  

20 Mart 2023’te gerçekleşen ödül töreninde bursiyerlere başarı belgeleri dağıtıldı. Ödül, 12 aylık araştırma 

bursu ve diploma içeriyor. Ödüle layık görülmesi vesilesiyle görüşlerini sorduğumuz Dr. Dede, 

Cumhuriyetimizin 100. yılında böyle bir başarıyla anılmaktan mutlu olduğunu, Atatürk’ün dediği gibi, en 

hakiki mürşit olan ilim ve fennin, ilerlemenin tek yolu olduğunu söyledi. Prof. Dr. Yavuz Dede Haziran 

2023’ten itibaren Gazi Üniversitesi Kimya Bölümü’ndeki görevine geri dönmüş olup, Helsinki 

Üniversitesi’yle ortak çalışmalara devam etmektedir. 

Yurtdışı Araştırmaları ve Başarılarımız 
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Fakültemiz Kimya Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ertan 

YİLDİRİM  Karaganda Endüstri Üniversitesi’nde 7 Kasım-6 

Aralık 2022 tarihleri arasında yaptığı ziyarette, üniversite 

çalışanları ve öğrencilerine yönelik bilimsel çalışmalar ile ilgili 

metadolojik yöntemler hakkında çalışmalar gerçekleştirmiştir.  

Doç. Dr. Ertan YİLDİRİM kendi yapmış olduğu 

çalışmalarla ilgili bilgilendirmelerin            yanı sıra 

Karaganda Teknik Üniversitesi’nde lisans ve yüksek lisans 

düzeyinde dersler vermiştir. Bulunduğu süre boyunca 

bilimsel makale hazırlama teknikleri ile ilgili seminer 

sunumları gerçekleştirmiştir. Bu seminerlerin katılımcıları 

Karaganda Endüstri Üniversitesi'nin öğretim elemanları, 

genç bilim insanları, doktora ve yüksek lisans öğrencileri 

olmuştur. Seminerlerde, yabancı dergilerde yayınlanmak 

üzere bilimsel makalelerin hazırlanması, polimer 

kimyasının temelleri ve özellikle polimer kimyasının 

çeşitli alanlarda kullanımı ile ilgili deneyimlerini 

paylaşmıştır. Ayrıca Karaganda Endüstri Üniversitesi’nde 

bulunduğu kısa süre içerisinde bilimsel ortak çalışmalar 

yapmak üzere planlamalar yapmıştır. Kazakistan ziyareti 

sırasında Doç. Ertan YİLDİRİM, bazı eğitim programı 

kapsamında öğrenim gören yüksek lisans öğrencilerinin 

tezlerine de yön verecek çalışmalarda bulunmuştur.  

13 

Yurtdışı Araştırmaları ve Başarılarımız 



Merhaba, 

Ben Dr. Gökçe Çalış İsmetoğlu. Gazi Üniversitesi Kimya 

Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak görev 

yapmaktayım. Temmuz ayında, COST Action STSM 

bursu ile bir aylık süre boyunca Viyana Üniversitesi Fizik 

Bölümü'nde araştırmacı olarak görev aldım. COST (Bilim 

ve Teknolojide Avrupa İş Birliği, European Cooperation in 

Science and Technology) Aksiyonları, Avrupa'nın farklı 

disiplinlerinden araştırmacıları, akademisyenleri ve 

uzmanları bir araya getirerek önemli bilimsel iş birliği ve 

araştırma geliştirme ağları oluşturan önde gelen bir 

organizasyondur. Bu aksiyonlar sayesinde uluslararası iş 

birliği fırsatları, eğitimler ve kısa süreli bilimsel görevler 

gibi imkanlar sunulmaktadır. 

 

Kısa süreli bilimsel görevler (STSM), farklı ülkelerden 

gelen araştırmacıların bilgi alışverişi yapmalarını, yeni 

beceriler kazanmalarını ve iş birlikleri kurmalarını 

desteklemek amacıyla düzenlenir. Ben de EsSENce 

CA19118 adlı "High-performance Carbon-based 

composites with Smart properties for Advanced Sensing 

Application" başlıklı COST aksiyonunda STSM kabul 

edilen laboratuvarları araştırdıktan sonra sentezlediğim 

malzemeler için yeni analizler yapabileceğimi fark ettim. 

Doç. Dr. Paola Ayala ile Viyana Üniversitesi Fizik 

Bölümü'nden iletişime geçerek STSM başvurumu 

tamamladım. Her aksiyonun farklı başvuru koşulları ve 

formları olabileceğini belirtmek isterim. Başvurular, 

konunun uygunluğu, aksiyona sağlanacak katkılar ve 

başvuru sahibinin özgeçmişi gibi faktörlere göre 

değerlendirilir. Başvurunuzun kabul edilip edilmediği 

başvuru sonrasında tarafınıza iletilir. 

STSM sayesinde belirli bir konuda uzman bir laboratuvar 

ortamında çalışma fırsatı buldum ve bu süreç içerisinde 

yeni teknikler öğrenme imkanı elde ettim. 

Sevgi ve saygılarımla 

Dr. Gökçe Çalış İsmetoğlu 
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Doç. Dr. Damla AMUTKAN MUTLU  

Nottingham University, Faculty of Medicine and 

Health Sciences, School of Life Sciences 

bölümünde çalışan Prof. Dr. Dmitry Veprintsev ve 

ekibi ile doktora sonrası araştırma yapmak üzere 

kabul aldım. Kabul aldıktan sonra TÜBİTAK 2219-

Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs 

Programına başvurdum ve Prof. Dr. Dmitry 

Veprintsev ile birlikte belirlediğimiz “Single 

particle CryoEM studies of G protein coupled 

receptors” başlıklı konu ile başvurmuş olduğum 

bursu kazandım. Prof. Dr. Dmitry Veprintsev 

danışmanlığında Şubat 2022’den Şubat 2023’a 

kadar toplamda 1 yıllık bir süre boyunca bu konu 

hakkında çalışmalarımı sürdürdüm.  

G proteinine bağlı reseptörler tüm canlı 

hücrelerin düzgün çalışması için gereklidir ve bu 

reseptörlerdin hatalı çalışması çeşitli hastalıklara 

yol açmaktadır. Fizyolojideki kilit rolleri nedeniyle, 

G proteinine bağlı reseptörlerin, pazarlanan ilaçların 

yaklaşık %30'unun doğrudan hedefi durumundadır. 

İlaç geliştirme için bu reseptörler tarafından devreye 

giren yolların daha iyi bir profilinin çıkarılması 

gerekmektedir. Bu sebeple, böyle önemli bir konu 

hakkında çalışmalar yapmış olmam benim için çok 

önemliydi. Bulunduğum süre boyunca, 

çalışmalarımı sürdürdüğüm fakültede, her hafta 

yapılan toplantılara katılarak G proteinleri hakkında 

çalışmalar yapan başka araştırmacıları dinleme ve 

konuyla ilgili eksikliklerimi tamamlama şansım 

oldu. Geçirdiğim bir yıl boyunca hem bilimsel 

anlamda farklı bakış açıları kazandım, hem de 

yabancı araştırmacılarla çalışma ve bilim üzerine 

tartışma imkanı buldum.  

Doç. Dr. Gökhan MUTLU 

TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs 

Programı bursiyeri olarak İngiltere’de University of 

Nottingham, School of Mathematical Sciences bölümünde 

doktora sonrası araştırma yaptım. Şubat 2022-Şubat 2023 

arasında Prof. Dr. Sven Gnutzmann danışmanlığında 

“Spectral properties of random weighted graph 

Laplacians” başlıklı araştırma projesi için çalışmalar 

yürüttüm.  

Genel olarak kuantum graflar üzerine araştırmalar yaptım. 

Kuantum graflar, isminden de anlaşılacağı üzere 

Matematiksel Fizik alanının bir alt dalıdır ve tam 

manasıyla Matematik ve Fizik bilimlerinin kesişiminde 

yer alır. Kuantum graflar, kuantum fiziğe ek olarak; 

kimya, biyoloji, mühendislik, nanoteknoloji, vb. 

alanlarında bir graf benzeri yapı üzerinde gerçekleşen 

dinamik sistemlerin modellenmesinde kullanılır. Bu 

yüzden disiplinler arası çalışmalar yapmaya elverişli bir 

konudur. Ayrıca, İngiltere’de bulunduğum süre içerisinde 

ağların matematiksel analizi konusunda bir çalıştaya 

katılarak bu alanda bir mini projeye dahil oldum. Bu mini 

projede, genel olarak ekolojide ve kimyasal tepkimelerde 

karşımıza çıkan direkt olmayan ilişkilerin matematiksel 

analizi üzerine çalışmalar yapmaktayım. Ağların 

matematiksel analizi de disiplinler arası bir konu olup 

ekoloji, moleküler biyoloji, kimya, sosyal ağlar, sosyal 

bilimler, vb. alanlarda çalışan bilim insanları ile 

çalışmalar yapmama olanak sağlayacaktır.  

Çalıştığım üniversite Matematik alanında İngiltere’nin 

önde gelen üniversitelerinden biri olarak kabul 

edilmektedir. Bölüm akademik personelinin akademik 

altyapı olarak çeşitliliği, araştırma gruplarının sayısı ve 

akademik personelin bilimsel yetkinliği oldukça iyi 

seviyedeydi. Özellikle bölümde yürütülen disiplinler arası 

çalışmalar bana ilham verdi.  Bilimsel olarak kattıklarına 

ek olarak, farklı bir akademik ortamda bulunmak, yeni 

akademisyenlerle ikili ilişkiler kurup onların 

deneyimlerinden faydalanmak oldukça faydalıydı. Özetle 

University of Nottingham da geçirdiğim bir yıl benim için 

çok önemli ve olumlu bir deneyimdi.   
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Merhabalar, 

2022-2023 eğitim-öğretim yılını Amerika Birleşik 

Devletleri’ndebulunan GIES College of Business, University of 

Illinois at Urbana-Champaign’de doktora sonrası araştırma yapmak 

üzere misafir akademisyen olarak geçirdim. Burada teorik makine 

öğrenmesi ve onun çeşitli uygulamaları üzerine matematik, istatistik, 

yapay zeka ve tıp gibi birçok farklı alandan faydalanılan 

disiplinlerarası çalışmalar yürüttük. Doktora eğitimim boyunca 

edindiğim teorik matematik bilgisini farklı alanlarda kullanmak 

benim için çok ayrı ve keyifli bir tecrübe oldu. Ayrıca haftalık 

seminerler vasıtasıyla, saygın üniversitelerden gelen araştırmacıların 

çalışmalarını ve tecrübelerini dinlemek ise nadir ele geçecek bir 

fırsattı. 

University of Illinois at Urbana-Champaign adından da belli olacağı 

üzere Urbana ve Champaign şehirlerine yayılmış bir kampüse 

sahipti. Kampüs içinde bazı noktalara yürüyerek gitmekçok uzun 

süreceğinden toplu taşıma Amerika’nın birçok şehrinin aksine 

güvenilir ve pratikti. Üstelik öğrencilere ve akademisyenlere bu iki 

şehirde tüm toplu taşıma araçları ücretsizdi. Eğitim imkanlarının 

yanı sıra sportif ve sosyal faaliyetler olarak da çok aktif ve başarılı 

bir üniversiteydi. Yüzlerce öğrenci topluluğu vardı. Bir çok Irk ve 

kültürden gelen öğrenciler için üniversite çeşitli organizasyonlar ve 

festivaller düzenliyordu ki öğrenciler kendilerini evlerinde 

hissedebilsinler. Her türlü dine has bayramlar ve özel günleri çin 

etkinlikler düzenliyor veya öğrencilerin düzenlemesinde yardımcı 

oluyorlardı. Yaşlısından gencine hemen hemen herkes bisiklete 

biniyor, koşu yapıyor veya farklı bir sportif aktivitede yer alıyordu.  

Ankara ile Champaign arasında 8 saatlik bir zaman farkı olması bile başlı başına bir zorluktu. Kültür farkı, iklim, 

ailenizden ve arkadaşlarınızdan uzak olmak yaşadığınız ortama uyum sağlamanızı ciddi anlamda zorlaştırıyor. 

Ancak, belirli bir alışma sürecinin ardından keyifli zamanlar başladı benimiçin. Farklı ülkelerden gelen birçok 

arkadaş edindim. Onlar kendi memleketlerine özel yemeklerini pişirdiler, kültürlerini anlattılar ve fikirlerini 

paylaştılar, ben de bizimkini. Birlikte gezilere çıktık, spor yaptık, festivallerevekonserlerekatıldık. Bu tecrübenin 

bana katmış olduğu en önemli değerlerden biri de orada edinmiş olduğum dostluklardır. 

  

Eğitim ve kültürel faaliyetlere ek olarak başta Chicago olmak üzere Indiana, New YorkWashington DC, Las Vegas 

ve Los Angeles gibi ünlü şehirleri de gezme fırsatım oldu. Amerika’da geçirdiğim süre boyunc aakademik olarak 

kendimi geliştirdim, farklı kültürler tanıdım, hayatıma sporu entegre ettim, gezdim, yeni yerler keşfettim ve 

vizyonumu genişlettim. Tüm arkadaşlarıma ve öğrencilerimize yurt dışı tecrübesinitavsiye ediyorum. Ayrıca böyle 

tecrübelere beni cesaretlendiren, gidiş sürecinde karşılaştığım her problemed tecrübeleriyle bana yardımcı olan 

bölüm vefakülte yönetimindebulunan hocalarıma ve bilhassa bu tür imkanları bize sağlayan sayın Rektörümüz 

Prof. Dr. Musa Yıldız hocamıza canı gönülden teşekkür ediyorum. 

  

Araş. Gör. Dr. Çetin Cemal Özeken. 
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Cumhuriyetin 100. Yılında Mezun Olmak 

  

Cumhuriyet yönetimi, halkın egemenliğine dayanan, hukukun üstünlüğünü benimseyen, kanunlar önünde 

herkesi eşit gören, seçme ve seçilme hakkını tanıyan, fikir özgürlüğünü sağlayan, özel hayata saygı 

duyan bir yönetim biçimidir. 100 yıl önce 1923 yılında Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana çağdaş, 

laik, demokratik, sosyal bir hukuk devleti anlayışında hayat bulan cumhuriyet değerleri, bugünümüze ve 

geleceğimize ışık tutmaktadır. Cumhuriyetin değerleri, bize hem birey olarak hem de toplum olarak nasıl 

davranmamız gerektiğini göstermektedir. Bizler, cumhuriyetin değerlerine sahip çıkarak, ülkemizin 

bağımsızlığını, birliğini, gelişmesini ve refahını korumakla yükümlüyüz. Bağımsızlık düşüncesi ile 29 

Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyet, tarih yolculuğundaki varoluş mücadelemizi taçlandıran birlik ve 

beraberlik ruhunun büyük eseridir. Bu yıl, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 

yokluklardan çıkardığımız mucizenin adı olan Cumhuriyet’in 100. yıl gururunu yaşamaktayız. 

Başöğretmenimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni 

laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olarak kurmuştur. Atatürk, Türkiye'nin çağdaş uygarlık 

seviyesine ulaşmasını hedeflemiştir. Cumhuriyetimizin 100. Yılında mezun olmak hem büyük bir gurur 

hem de büyük bir sorumluluktur. Mezuniyet, geleceğe yönelik umutların yeşertilmesi ve ülkemizi daha 

aydınlık yarınlara taşıma sorumluluğunu taşıyan genç neslin omuzlarında yükselen bir bayraktır. 

Cumhuriyetin 100. yılında mezun olmak, sadece bireysel bir başarı değil, aynı zamanda toplumsal bir 

mirası taşıma ve geleceğe umutla bakma fırsatıdır. Biz gençler bu sorumluluğun bilincinde, 

Cumhuriyetimize sahip çıkacağız ve O’nu ilelebet payidar kılmak için var gücümüzle çalışacağız. Büyük 

Önder Gazi Mustafa Kemal’in “En büyük eserim” dediği Türkiye Cumhuriyeti, bizim omuzlarımızda 

yükselecektir! 

Dr. Eda Çınar Avar, Dr. Gökçe Çalış İsmetoğlu, Dr. Kübra Özkan Hüküm,Dr.  Güler Yağız Erdemir, Dr. 

Doğukan Doyduk 

  

  

 



Türkiye Cumhuriyeti, kökleri derinlere uzanan 

zengin bir geçmişin üzerine inşa edilmiş, çağdaş 

bir devletin doğuşunu simgelemektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına doğru 

ilerlerken, Gazi Üniversitesi gibi köklü bir 

eğitim kurumu, bu anlamlı döneme damgasını 

vuran önemli bir aktör olarak öne çıkıyor. 

Cumhuriyetin temelleri atıldığı günden bugüne, 

üniversite büyük bir misyonla bilgi üretmeye, 

toplumsal gelişimi desteklemeye ve genç 

nesilleri geleceğe hazırlamaya devam 

etmektedir.  

Cumhuriyetin ilk yıllarında gerçekleştirilen köklü eğitim reformları, üniversiteye de yansıyarak 

modern bilimin ve düşüncenin öncüsü oldu. Üniversite, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın 

bir akademik çevre oluşturarak, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkıda bulundu. 

Üniversite, bilimsel araştırmalar, yenilikçi projeler ve toplumsal sorumluluk projeleri ile 

kendini sürekli yenileyerek, çağın gereksinimlerine uygun bir eğitim sunma misyonunu 

sürdürmektedir. 

2023 yılında, bu değerli miladın 100. yılını kutlarken, geçmişe saygı duyarak geleceğe yönelik 

umutla bakmanın vurgulandığı bir dönemdeyiz. Geçmişten aldığı güç ve geleceğe olan 

inancıyla, Gazi Üniversitesi; bilgi, irade ve azimle, Cumhuriyetimizin temel değerlerini 

yaşatmaya ve daha aydınlık yarınlara doğru yol almayı sürdürecektir. 

Bizlerde Gazi Üniversitesi İstatistik Bölümü bünyesinde yetişen birer akademisyen olarak, 

bilimin ışığında yürüyerek, evrensel değerlere bağlı kalarak, bilgiyi üretme, paylaşma ve 

toplumsal faydayı artırma amacıyla, Cumhuriyetimizin kazanımlarını geleceğe taşıma 

misyonunu üstleniyoruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlarken, bu büyük mirası daha da güçlü kılmak için azimle 

çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Araş. Gör. Büşra AKSEL &  Araş. Gör. Gizem İklil KOCASOY 

İstatistik Bölümü Araştırma Görevlilerinin Paylaşımı  
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Mezunlarımızdan Paylaşım 

Gazi Üniversitesi İstatistik Bölümü'nün Sunduğu Eşsiz 

Avantaj: Benim Başarı Hikayem  

 

Gazi Üniversitesi İstatistik bölümünden 2011 yılında mezun 

oldum. Bu prestijli bölüm, teorik bilginin yanı sıra SPSS gibi 

uygulamalar üzerinden pratik derslerle öğrencilik dönemimden 

itibaren mesleğimi uygulayarak öğrenmeme olanak tanıdı. Bu 

uygulamalı eğitim yaklaşımı, mezuniyetimle birlikte sektöre adım 

attığımda mesleğimi uygulayabilir bir uzman olarak öne çıkmamı 

sağladı. 

 

Üniversitede aldığım pratik eğitim, mesleğimdeki yeniliklere hızla adapte olmamı kolaylaştırdı. Bu 

sayede, İstatistik Atölyesi'nde bilimsel araştırmalar yürüten öğrenci ve akademisyenlere, ayrıca kurum 

ve kuruluşlara yönelik olarak en güncel ve etkili hizmetleri sunabiliyorum.  

 

İstatistik Atölyesi olarak, Gazi Üniversitesi İstatistik bölümünün sağladığı bu eşsiz uygulamalı eğitim 

avantajıyla, veri analizi ve araştırma alanında sürekli gelişen teknolojilere ve yöntemlere ayak 

uydurarak, müşterilerimize en iyi hizmeti sunmayı sürdürüyoruz. 

 

Gazi Üniversitesi İstatistik bölümünün akademi ve iş dünyasındaki bilinirliği, kurumsal çizgisi ve 

güven veren imajı, kariyerimde de olumlu bir şekilde yansıdı. Ancak bölümün uygulamalı eğitim 

yaklaşımı, sektördeki diğer oyunculara göre büyük bir avantaj elde etmemde kilit bir rol oynadı. 

 

Oğuzhan ÇİÇEK,    cicek.oguzz@gmail.com 

Merhabalar ben Hande Kayhan Gürgen Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya 

Bölümü 2013 mezunuyum. Gazi Üniversitesinde okumanın ve oradan mezun olmanın 

avantajlarını bir çok kez yaşadım. Üniversitede okurken; akademik kadronun 

donanımı, hocaların öğrenciler ile iletişimi ve yardımcı olma konusundaki gayretleri, 

laboratuvar imkanlarının yeterli oluşu, kampüs imkanları, bizlerin de donanımlı 

şekilde mezun olup mesleğimizi başarılı şekilde icra etmemizi sağlamıştır. Mezun 

olduğumuzda; okulumuzun diplomasını elimizde bulundurmak bizleri meslektaşımız 

olan bir çok kişinin önüne geçirmiştir. Cumhuriyetimizin 100. Yılında Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün kurduğu Gazi Üniversitesi’nden mezun olmanın haklı gururunu 

yaşıyor, bu gururu yaşamak isteyen arkadaşlarımızı bekliyoruz. 

 

Hande Kayhan Gürgen, hande_kayhan91@hotmail.com 
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Kariyer Uzmanı mı o da ne demek, nasıl olunur diye söylendiğinizi duyar gibiyim. Hakikaten Matematik 

dünyası sadece denklemler ve teoremlerle dolu bir alan değildir. Mezun olduğunuzda karşınıza çıkacak olan 

sonsuz kariyer fırsatları ile bunun ne kadar doğru olduğunu göreceksiniz. Her ne kadar akademisyen olma 

düşüncem halen devam etse de hayat sizi bazen başka alanlara sevk etmektedir. Matematikten kopun 

demiyorum ama farklı alanlarda da iş bulabileceğinizin açık bir örneğiyim. Peki bir Matematik Bölümü 

mezunu kamuda nasıl kariyer uzmanlığı pozisyonlarında görev alır. Öncelikle iyi bir KPSS sınavı sonucuna 

ihtiyacınız olacak. Arkasından kurumların sayfalarından Uzmanlık alım ilanlarını takip edip Matematik 

Bölümü mezunlarının başvurabileceği ilanları filtrelemek gerekmekte. KOSGEB, TSE, TPE, MEB, ÖSYM 

gibi kurumlar özellikle Matematik bölümü mezunlarından Uzman istihdam edebilmekteler. Peki atandıktan 

sonraki süreçte neler oluyor gelin biraz da bundan bahsedelim. 

Öncelikle kuruma Uzman Yardımcısı olarak atanıyorsunuz ve bir yetişme süreci oluyor, bu süreçte kurum 

işleyişini öğreniyorsunuz. Ardından 2 yıl kadar sonra Kurumun faaliyet gösterdiği alanlara ilişkin bir 

Uzmanlık tezi hazırlamanız gerekiyor ve bunu jüri önünde savunmanız isteniyor. Savunma sonrasında genel 

mevzuattan bir yazılı sınav sürecinden geçiyorsunuz.Sonrasında Yabancı Dil Sınavından(YDS) 70 ve üzeri 

bir puanınızda mevcut ise Uzman pozisyonuna atanıyorsunuz. Kurumlar için önemli bir pozisyon olan 

Uzman pozisyonlarının Kurumlar için Daire Başkanı pozisyonundan sonra gelen en önemli pozisyon 

olduğunu söyleyebilirim. Tabi bu arada akademik kariyerden ve Matematikten asla vazgeçmedim. Akademik 

kariyerime yine bölümümüzde Cebir ve Sayılar Teorisi alanında Doktora yaparak devam ediyorum. Bu arada 

Değerli Hocam Prof. Dr. Şerife BÜYÜKKÖSE’ye de bana olan katkılarından dolayı ayrıca teşekkür 

ediyorum. 

Sözlerime son vermeden önce sizlere şunları ifade etmek isterim. Mezun olduktan sonra kariyerinizdeki yolu 

belirlerken matematiksel zekanızı ve tutkunuzu kullanabileceğiniz sayısız fırsat olduğunu unutmayın. İnanın 

ki matematik, sadece bir eğitim alanı değil, aynı zamanda size gelecekteki kariyerinizde ışık tutabilecek bir 

araçtır. Kendinize güvenin, merakınızı canlı tutun ve matematiksel düşünmenizin sizi nereye götürebileceğini 

keşfedin! 

Matematiksel merakınız hiç sönmesin! Hepinize başarılar dilerim. 

Samet GÜÇKIRAN, samet.guckiran@kosgeb.gov.tr 

Sevgili Matematik Bölümü Öğrencileri, 

Bugün size, bir zamanlar sizin gibi Matematik bölümünde heyecanla bilgi 

arayışına giren birisi olarak seslenmek istiyorum. Evet, ben de bir zamanlar bu 

koridorlarda yürüdüm, sıralarınızda oturdum, denklemlerin gizemli dünyasına 

adım attım ve sayıların büyülü dansını izledim. Bu zorlu ve aynı zamanda 

muhteşem yolculukta sizlere kariyer yolculuğumdan bahsetmek istiyorum. Bir 

zamanlar matematik bölümünde okuyan bir öğrenciydim ve şimdi Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığının ilgili bir kurumu olanKOSGEB’de Kariyer Uzmanı olarak 

ilerliyorum.  

Mezunlarımızdan Paylaşım 
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Mezunlarımızdan Paylaşım 

Fakültemizin Kıymetli Okurları; 

Ben Buket Altınok Hamamcıoğlu. Üniversitemizin Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 

2013 yılı mezunuyum. Öğrenimimin 3. yılında gönüllü olarak Prof. Dr. Belma 

Aslım öncülüğünde başladığım biyoteknoloji laboratuvarında başta TÜBİTAK 

projeleri olmak üzere bilimsel pek çok projenin içinde bulunma imkanım oldu ve 

bu bağlamda yüksek lisansa başlayarak 2018 yılında üniversitemizin Fen Bilimleri 

Enstitüsü Biyoloji Anabilim Dalı’ndan da mezun oldum. Şu an uluslararası bir 

denetim/gözetim/eğitim firmasında Genel Müdür Yardımcısı pozisyonundayım. 

Evliyim ve 7 yaşında bir oğlum var. Yüksek Lisansım devam ederken 2017 yılında 

yönetim sistemleri denetim ve sertifikalandırma alanında ülkemizde 81 ilde, 

dünyada 3 kıta ve 17 ülkede hizmet veren uluslararası akredite bir firmada müşteri 

ilişkileri temsilcisi olarak göreve başladım.  

Firmanın faaliyet alanı mezuniyetimin tamamen dışında görünürken 2018 yılında Amerika Akreditasyon 

Kurumu IAS tarafından kuruluşa yapılan rutin denetimde kalite alanında gerçekleşen faaliyetlerin pek çok 

farklı sektör ve teknik alanı barındırdığını öğrendim. Bu denetim ile kariyerimi kalite ve akreditasyon süreçleri 

üzerine ilerletmeye karar verdim. Denetim sonrası firmada Operasyon Koordinatörü görevine getirildim. 

Görevimi icra ederken Kalite Yönetim Sistemi, Çevre Yönetim Sistemi ve Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi 

Baş Denetçisi ve eğitici eğitmeni oldum. Ülkemiz ticaretinin dinamizmini oluşturan farklı şirketlerin 

denetimlerinin planlanması, gerçekleştirilmesi süreçlerini yönettim. Burada edindiğim tecrübe ve çalıştığım 

kuruluşun gelişime, geliştirmeye açık yaklaşımı ile akreditasyon süreçlerinin başına geçirildim. Aynı dönemde 

şirket çatısı altında Tarım ve Orman Bakanlığı onayı ile kurulan gıda analiz laboratuvarında laboratuvar 

müdürü ve yine şirket çatısına dahil edilen TÜRK Akreditasyon Kurumu ve Helal Akreditasyon Kurumu 

akreditasyonları çerçevesinde belgelendirme müdürü, operasyon müdürü ve kalite yöneticisi görevlerini yerine 

getirdim. Şirketimizin yürüttüğü sosyal projeler çerçevesinde ülkemizin meslek odaları, ticaret odaları, sanayi 

odaları ve üniversitelerinde düzenlediğimiz ücretsiz kalite eğitimlerinde eğitmen olarak yer aldım. Devam 

eden süreçte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı onayı ile kurulan iş hijyeni ölçüm, test ve analiz 

laboratuvarında kalite yöneticisi olarak görev yaptım. Ankara Ticaret Odası ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 

öncülüğünde “Kalite Sistem Yöneticisi ve Danışmanı (Seviye 6) Meslek Standardı”nın yazımında yer aldım.  

Şu an beş farklı faaliyeti ve üç farklı akreditasyonu kendi çatısı altında yürüten anahtar bir kuruluş olan 

şirketimizin Genel Müdür Vekili ve Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktayım. Aynı zamanda bir 

Amerika akreditasyon kurumunda akreditasyon denetçisi olarak uluslararası denetimler gerçekleştirmekteyim. 

Mezun olurken hayali akademik camiada yer alarak projeler geliştirmek, ülkemize katma değer sağlayacak 

bilimsel çalışmaların içinde bulunmak ve öğrencilere dokunarak birer bilim neferi yetiştirmek olan ben; bir 

biyoloğun kaç sektör edebileceğini akreditasyon ve kalite süreçlerinin içerisinde öğrendim. Bu sayede on 

binlerce kuruluşa ve yüz binlerce insana temas edebildim. Kalite sektörü globaldir ve size mevcudunuz ile 

sınırlı olmadığınızı gösterir. 

Hayatın size biçtiği ya da sizin tercih ettiğiniz ebeveynlik, evlatlık, eşlik gibi roller, o role büründüğünüz 

andan itibaren hayatınız boyunca var olur; kariyer ise bu rollerin paralelinde ilerletmeniz, şekillendirmeniz 

gereken bir süreçtir. Hiçbir başarı mesai saatleri içerisinde elde edilmez. Hedefiniz doğrultusunda tüm 

rolleriniz ile disiplinli ve istikrarlı çalışmalı, zorluklar karşısında mücadele etmeyi bırakmamalısınız. Bunun 

yanında sizi olumlu, olumsuz tüm yönleriniz ile eleştiren ve eleştirileri ile sizi geliştirecek bir yol arkadaşı, 

önder edinmelisiniz. İletişim açılmaz tüm kapıların gizli anahtarıdır; takım arkadaşlarınız ve işinizi 

gerçekleştirmede ilişki halinde olduğunuz tüm ilgili taraflar için bu anahtarı etkin kullanmanız iş hayatınızı 

kolaylaştıracaktır. Dijital dünyayı okuyabilen ve teknolojiyi kullanabilen kişi ve kuruluşlar hedeflerine ulaşma 

konusunda daha hızlı yol alacaklardır. Kendinize güvenin ve kendinizi keşfetmeye devam edin. 

En içten sevgi ve saygılarımla,   akreditasyon@sigmacertglobal.com 
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Ben Şafak Gürhan, 2005 Gazi Üniversitesi Fizik bölümü mezunuyum. Okulu 

bitirdikten sonra bir yol ayrımına geldim, önümde farklı seçenekler vardı. Biri 

yazılım alanına kaymak ki o dönemde yıldızı yeni parlıyordu, diğeri medikal 

fizik alanında devam etmek diğer seçenek de ilgi duyduğum finans alanında 

yeni bir yolculuğa çıkmaktı. Önce Biofizik alanında yüksek lisans yapmaya 

karar verdim ve bunun için İstanbul’da Cerrahpaşa Tıp fakültesine 

başvurdum. O dönemde yeterli başvuru olmadığı için bölüm açılmadı ve o 

noktadan sonra finans alanına yönelmeye karar verdim.  

Finans konusunda ilerlemek için Yeditepe üniversitesinde MBA programına başvurdum. Orada okurken özel 

bir banka da operasyon bölümünde işe başladım. O zamanki hedefim hızlı bir şekilde finans dünyasına adım 

atmaktı. Orada çalışırken bankalarca kullanılan sistemlerin bilgi işlem birimleri tarafında geliştirmesi 

yapılıyordu ve orada kullanıcı kabul teslerine katılmaya başladım. Bilgi işlem bünyesinde iş analisti olarak 

çalışan ve kimi Endisturi Mühendisi ya da benim gibi Fizik mezunu arkadaşlarla tanıştım. O an yapmak 

istediğim işin tam olarak bu olduğunu anladım. O an bazen hayatta sizi bir çeperin içinde tutanın gerçeklik 

değil sizin kafanızda oluşturduğunuz sınırlar olduğunu daha iyi farkettim.  

Sonrasında iş analisti oldum ve farklı banka bilgi işlem birimlerinde önce İş analisti, sonra Takım lideri, 

birim yöneticisi olrak çalıştım. Yaklaşık 2 senedir yurt dışı bir banka için Teknik Ürün Yöneticisi (PO) olarak 

mobil uygulamaların geliştirilmesinde çalışmaya devam ediyorum.  

Yüksek lisans yapana kadar tamamen devlet olanakları ile okudum ve kariyerimde geldiğim noktada bu 

kurumların ve orada çalışan değerli hocalarımın büyük emeği bulunuyor. Cumhuriyetin 100. Yılında 

oluşturulan bu idealizmin bir parçası olduğum için mutluyum. 

Sonuç olarak, bazen neyi bilmediğinizi bilmemek sizi asıl sınırlayan yer olur. Bazen fırsat sadece oradadır ve 

sizin onu almanızı bekler. Bir Fizik bölümü mezunu için sahip olduğu analitik altyapı ile açabileceği çok 

kapı var. Önemli olan önce kapının yerini bulmak sonra da açmak için uğraşmak. 

Sevgiler, 

Şafak Gürhan 

gurhansafak@gmail.com 

Mezunlarımızdan Paylaşım 
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Merhaba, ben Cansu Akçay. 2013 yılı Gazi Üniversitesi Fizik Bölümü mezunuyum. Mezun olduktan sonra 

Gazi Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri (Uzaktan Öğretim), Tezsiz yüksek lisansı yaptım. İngiltere'de 

yazılım test danışmanı olarak çalışıyorum.  

  

Fizik bölümünden mezun olacağım yıl kariyer planı açısından büyük kararsızlıklar yaşamıştım. Yazılım 

sektörüne her zaman ilgim vardı. Temel yazılımı öğrenmek için kurslar aldım. Kendi yazılım projelerimi 

oluşturdum. Özgeçmişime projelerimi, becerilerimi ve deneyimlerimi ekledim. Yazılım işlerine başvuru 

yaptım. İstanbul'da telekomünikasyon şirketinde yazılım test mühendisi olarak ilk işimi buldum. 5 yıl boyunca 

İstanbul'da yazılım test uzmanı olarak çalıştım. 

  

İdealimde hep yurt dışında bir iş tecrübesi edinmek vardı. 2018 yılında İngiltere, Londra'da kendi yazılım test 

danışmanlığı şirketimi kurdum. Sözleşmeli olarak İngiltere'deki şirketlere yazılım test danışmanlığı veriyorum.  

  

Fizik mezunu olmanın yazılım sektöründe bazı faydaları olduğunu düşünüyorum. Fizik, karmaşık problemleri 

analiz etme ve çözme konusunda güçlü bir temel sunar. Yazılım geliştirme de karmaşık sorunların analizi ve 

çözümünü gerektirir. Fizik mezunları bu konuda avantajlıdır. Yazılım geliştirme, matematiksel kavramları ve 

algoritmaları kullanmayı gerektirir. Fizik mezunları, matematiksel zorluklarla daha rahat başa çıkabilir.  Fizik 

öğrencileri bilimsel yöntemi öğrenirler. Bu, yazılım geliştirme süreçlerinin sorun tanımlama, hipotez test etme 

ve sonuçları analiz etme aşamalarında faydalıdır. Fizik mezunları, karmaşık konuları öğrenme yetenekleri 

sayesinde yeni programlama dillerini, teknolojileri ve konseptleri hızla öğrenme konusunda avantajlıdır. 

  

Yazılım sektöründe, sadece bilgisayar bilimi veya yazılım mühendisi mezunu olmak gerekmiyor. Türkiye'de ve 

İngiltere'de fizik bölümünden mezun olup, yazılım sektöründe çalışan benim gibi birçok kişiyle tanıştım. 

Umarım yazdıklarım, kariyerini yazılım sektöründe ve yurt dışında ilerletmek isteyenlere bir katkı sağlar. 

  

Cumhuriyetimizin 100. Yılında, bilimi ve eğitimi teşvik etmeli, insan haklarına saygı göstermeli ve barış 

içinde bir arada yaşama irademizi devam ettirmeliyiz.  

  

Sözlerime son verirken üzerimde emeği olan bütün hocalarımı saygıyla selamlıyorum. 

  

Sevgi ve saygılarımla 

cansu@casoftwaretesting.co.uk 

Mezunlarımızdan Paylaşım 
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Merhaba! Ben Saime Ildırşahin Güneş. 2004 yılı Gazi Üniversitesi Fizik 

Bölümü mezunuyum. Mezuniyetimden hemen sonra aynı bölümde yüksek 

lisansa başladım ve asistan öğrencilik yaparak laboratuvar derslerine girdim. 

Ayrıca özel bir dershanede etüt öğretmenliği yapmaya başladım. Bütün 

hepsini denemek istedim çünkü yoluma en mutlu şekilde nasıl devam 

edeceğimi bulmak istedim.  

Sonraki yıl özel sektörde devam etmeye karar vererek yoğun bir tempoyla öğretmenliğe başladım. 

Bu yüzden yüksek lisansımı tamamlamam 2009 yılına kaldı… Şu an öğretmenliğimin yirminci 

yılındayım, Oya Akın Yıldız Kolejinde fen bilimleri öğretmeni olarak görev yapmaktayım.  

Öğretmenlik hayatım boyunca gençlerle vakit geçirmekten hep keyif aldım, kendimi hep yeniledim. 

Farklı illerde gerçekleşen fen bilimleri paylaşım zirvelerine katılarak meslektaşlarım ile farklı 

teknikleri paylaştım. Öğrencilerimle ulusal proje yarışmalarına ve uluslararası bilgi yarışmalarına 

katılarak final sertifikaları aldık. Öğrencilerimin teknolojik projesiyle Teknofest  yarışmasına 

Atatürk havaalanında finalist olarak katıldık.  

Fizik mezunu olmamın avantajını sorduklarında cevabım; bana hiçbir şey zor gelmiyor  

Hocalarımın öğrettiği gibi derslerimde mutlaka deneylere yer veririm, sonuç analizi yaparız, 

raporlandırırız. İnteraktif etkinlikler kullanır, zihin haritaları oluştururuz. Günlük hayat ile bilimin 

bağlantısını kurarız. 

Fen okur-yazarlığı yüksek; sorunlara görerek bakmayı ve çözüm aramayı bilen nesiller yetiştirmeyi 

hedeflemekteyim. Daha da önemlisi Türk Milli Eğitiminin genel amacı olan;  Atatürk inkılap ve 

ilkelerine bağlı;  milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve 

geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve 

demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve 

sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar yetiştirmeyi görev bilirim.   

Bu vesileyle Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını kutlarım, nice yüzyıllara! 

Sevgi ve saygılarımla… 

saimeaymer82@gmail.com 

Mezunlarımızdan Paylaşım 
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Fakültemizde Devir Teslim Töreni Yapıldı 

Fakültemiz İstatistik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Reşat KASAP 29 Mayıs 2023 tarihi itibariyle 

Dekan Vekili olarak atandı. Dekanlık Makamında 29 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen devir teslim 

törenine Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR ile 

Prof. Dr. Fazlı POLAT,  Prof. Dr. Suat Kıyak, Genel Sekreter Ragıp AKYÜREK, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mehmet Ali ÖZKAN, Fakülte öğretim elemanları ve idari personel katıldı. 

 

 Prof. Dr. Suat KIYAK, düzenlenen tören ile Dekanlık görevini Prof. Dr. Reşat KASAP’a devretti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Prof. Dr. Suat KIYAK’a bugüne kadar yaptığı hizmetlerden dolayı 

teşekkür ederken, Prof. Dr. Reşat KASAP’a yeni görevinde başarılar diledi. Prof. Dr. Musa YILDIZ, 

Prof. Dr. Suat KIYAK’a plaket takdim etti. 
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Akademik Teşekkür ve Tebrik Belgeleri 

  

Dekanımız Prof. Dr. Reşat KASAP 2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda Fakültemiz 

İstatistik Bölümüne birinci sırada kayıt hakkı kazanan Enes BUHAN’a, Matematik Bölümüne birinci sırada 

kayıt hakkı kazanan Yaşar Uygar ALPARSLAN’a Fizik Bölümüne birinci sırada kayıt hakkı kazanan Ekin 

ÇAYIRCI’ya, Kimya Bölümüne birinci sırada kayıt hakkı kazanan Aysuda Yaren EMRE’ye, Biyoloji 

Bölümüne birinci sırada kayıt hakkı kazanan Alperen KORKMAZ ile Matematik Bölümü Uzaktan Eğitim 

Programına kayıt hakkı kazanan Muhammed Atakan BARUT’a Tebrik Belgesi takdim etti. 

26 



Akademik Teşekkür ve Tebrik Belgeleri 

Fakültemiz Kimya Bölümü Arş. Gör. Gökçe ÇALIŞ İSMETOĞLU En İyi Sözlü Sunum 

(Best Oral Presentation Award) ödülünü kazanmıştır. 

 

Fakültemiz Kimya Bölümü Arş. Gör. Gökçe ÇALIŞ İSMETOĞLU 9-12 Haziran 2023 tarihleri 

arasında Chongqing/ÇİN’de düzenlenen 18th International Conference on Electrorheological 

Fluids and Magnetorheological Suspensions (ERMR2023)  kongresine, 2 adet 

‘‘Electrorheological Properties of Boron Containing Polyionic Liquids’’ ve ‘‘Electrorheological 

Behavior of Boric Acid Doped Magnetic and Conducting Ni-Ferrite/ Chitosan Biocomposite’’ 

başlıklı poster ve 1 adet ‘‘Electrorheological Properties of Phosphonium-based Polyionic Liquid 

and Its Composites with Halloysite and Graphene oxide’’ başlıklı sözlü sunum ile katılmış olup, 

En İyi Sözlü Sunum (Best Oral Presentation Award) ödülünü kazanmıştır. 

Arş. Gör. Gökçe ÇALIŞ İSMETOĞLU’nu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

YTB tarafından Fakültemiz Fizik Bölümü Arş. Gör. Ali Orkun ÇAĞIRTEKİN’in Birlikte 

Başardık yarışmasının ödülünü kazanması nedeniyle Teşekkür Belgesi takdim edildi. 

Ülkemizde yükseköğrenim gören uluslararası 

öğrenciler ile Türk öğrencilerin sahip olduğu ortak 

paydaları vurgulamak ve bu öğrencilerin bir araya 

geldiklerinde elde ettikleri başarı hikâyelerini 

ödüllendirmek amacıyla Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen 

2022 Uluslararası Öğrenci Ödülleri kapsamında 

Birlikte Başardık Hikâye Yarışmasına “Bir 

nanoçubuk yolculuğu ve ötesi” hikayesiyle katılan 

Fakültemiz Fizik Bölümü Arş. Gör. Ali Orkun 

ÇAĞIRTEKİN, beraberinde lisansüstü 

öğrencilerimiz Öğr. Gör. Özlem BARİN ve Ahmad 

AJJAQ 9.221 etki faktörüne (Q1) sahip sensörler 

alanında 139 dergi arasında 7. olan “Sensors and 

Actuators B: Chemical” dergisinde kabul edilen 

makale ile Birincilik Ödülü almaya hak kazanmıştır. 

Arş. Gör. Ali Orkun ÇAĞIRTEKİN ve 

öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını 

dileriz. 
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Üniversitemiz tarafından 2022 Yılında İmzalanmış Dış Kaynaklı Projelerin Yürütücülerine ve Gazi 

Teknopark’ta Şirket Sahibi/Ortağı olan akademisyenlerimize plaket ve teşekkür belgesi takdimi 

düzenlendi. 

Törende Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ tarafından Fakültemizden Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. 

Dr. Deniz YÜZBAŞIOĞLU’na 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, 

Kimya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Aliye ALTUNDAŞ’a 1002-Hızlı Destek Programı, Fizik Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Sefer Bora LİŞESİVDİN’e 1512-Girişimcilik Destek Programı (BİGG), Kimya 

Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Gökhan DEMİREL’e ERC-Avrupa Araştırma Konseyi, Doç. Dr. Ertan 

YİLDİRİM’e 3501-Kariyer Geliştirme Programı, Arş. Gör. Nüveyre CANBOLAT’a 1512-Girişimcilik 

Destek Programı (BİGG) ve Akademisyen Ortaklı Şirket kategorileri kapsamında belgeleri verildi. 

Akademik Teşekkür ve Tebrik Belgeleri 

Akreditasyon Komisyonuna teşekkür belgesi takdim edildi.  

Dekanımız Prof. Dr. Suat KIYAK, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Bülent ÇELİK ve Prof. Dr. H. Hasan 

ÖRKCÜ’nün  katıldığı 24 Mayıs 2023 tarihinde 14:30’da yapılan toplantıda Fakültemizin Akreditasyon 

Komisyonunda ve Bölümlerimizin Akreditasyon Alt Çalışma Gruplarında görevli olan akademik personelimize, 

akreditasyon sürecinde göstermiş oldukları üstün gayretlerinden dolayı teşekkür belgeleri takdim edildi.  
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  Fakülte Biyoloji Fizik İstatistik Kimya Matematik 

Toplam Makale Sayısı 320 106 105 18 54 37 

İndeks Türü 

Açısından 

Makale Sayısı 

SCI - SCI Exp. 

SSCI - AHCI 
209 43 91 8 44 23 

Diğer  111 63 14 10 10 14 

Ulusal/Uluslarar

ası Kapsam 

Açısından 

Makale Sayısı 

Ulusal 29 9 9 5 4 2 

Uluslararası 291 97 96 13 50 35 

Kartil (Quartile) 

Değeri 

Açısından 

Makale Sayısı 

Q1 33 7 8 3 9 6 

Q2 97 9 61 2 17 8 

Q3 57 16 16 3 13 9 

Q4 22 11 6 - 5 - 

Makale Sayıları  

Yayın Sayıları 

Bölümler 

Toplam 

Yayın 

Sayısı 

Makale Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Bildiri 

Diğer 

Yayınlar 

Biyoloji 138 106 1 6 24 1 

Fizik 116 105 1 1 9 - 

İstatistik 21 18 - - 3 - 

Kimya 71 54 - - 17 - 

Matematik 46 37 1 - 8 - 

Genel 

Toplam 
392 320 3 7 61 1 

Fakülte Biyoloji Fizik İstatistik Kimya Matematik 

Ulusal 

Yayın 

Sayısı 

39 14 11 6 6 2 

Uluslarara

sı Yayın 

Sayısı 

353 124 105 15 65 44 

Akademik Başarılarımız 
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30 Ocak-23 Ekim 2023 Döneminde Q1 İndeksli Dergilerde En Çok Yayın Yapan Akademik Personel 

Akademik Başarılarımız 

Bölüm Unvan Ad Soyadı Yayın Sayısı 

Kimya Prof. Dr. Gökhan DEMİREL 4 

Matematik Prof. Dr. Aytekin Bayram ÇIBIK 3 

Fizik Prof. Dr. Selim ACAR 3 

Fizik Prof. Dr. Yıldırım AYDOĞDU 3 

Matematik Prof. Dr. Adil MISIR 2 

Matematik Prof. Dr. Bayram ÇEKİM 2 

Kimya Prof. Dr. Hüseyin ÇELİKKAN 2 

30 Ocak-23 Ekim 2023 Döneminde Q1 İndeksli Dergilerde 1 (Bir) Yayın Yapan Akademik Personel 

Bölüm Unvan Ad Soyadı Yayın Sayısı 

Biyoloji Prof. Dr. Belma ASLIM 1 

Biyoloji Prof. Dr. Burçin Aşkım GÜMÜŞ 1 

Biyoloji Doç. Dr. Funda ÖZBEK 1 

Fizik Prof. Dr. Ayşe AYDOĞDU 1 

Fizik Prof. Dr. Şemsettin ALTINDAL 1 

Fizik Prof. Dr. Şule UĞUR 1 

Fizik Doç. Dr. Yunus ÖZEN 1 

Fizik Öğr. Gör. Dr. Esra UYAR 1 

Fizik Arş. Gör. Ali Orkun ÇAĞIRTEKİN 1 

Fizik Arş. Gör. Murat ULUSOY 1 

İstatistik Doç. Dr. Filiz KARDİYEN 1 

İstatistik Doç. Dr. Necla GÜNDÜZ 1 

İstatistik Arş. Gör. Emre KOÇAK 1 

Kimya Prof. Dr. Fatma ARSLAN 1 

Kimya Prof. Dr. Gülay BAYRAMOĞLU 1 

Kimya Prof. Dr. Halil İbrahim ÜNAL 1 

Kimya Prof. Dr. Mehmet S. KARACAN 1 

Kimya Prof. Dr. Servet ÇETE 1 

Kimya Prof. Dr. Yavuz DEDE 1 

Kimya Prof. Dr. Zeynel SEFEROĞLU 1 

Kimya Doç. Dr. Ertan YİLDİRİM 1 

Kimya Doç. Dr. Özlem GÜNGÖR 1 

Matematik Prof. Dr. Mustafa ÖZKAN 1 

Matematik Doç. Dr. Gökhan MUTLU 1 

Matematik Doç. Dr. Müzeyyen SANGURLU SEZEN 1 
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Proje Sayıları  

Akademik Başarılarımız 

Toplam Proje Sayısı 

F
a
k

ü
lte 

B
iy

o
lo

ji 

F
izik

 

İsta
tistik

 

K
im

y
a
 

M
a
tem

a
tik

 

Proje Türü 

Açısından 

Proje Sayısı 

TÜBİTAK 29 9 8 - 11 1 

Yükseköğretim Kurumları 

Destekli Proje 
60 26 13 - 21 - 

CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

(Kalkınma Bakanlığı) Projesi 
3 - 3 - - - 

Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı – UNDP Destekli Proje 
1 1 - - - - 

TÜBİTAK – AB COST Projesi 4 4 - - - - 

TÜBİTAK Uluslararası İkili 

İşbirliği Projesi 
2 - 1 - 1 - 

AB IPA Projesi 2 2 - - - - 

Diğer 7 3 1 - 2 1 

TÜBİTAK "1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 

kapsamında 2023 yılı 1. döneminde Fakültemizden 2 proje desteklenmeye hak kazandı. 

2023 Yılı 1. Döneminde Önerilen Araştırma Projelerinden Bilimsel Olarak Desteklenmesine Karar 

Verilenler 

Fakülte Proje Yürütücüsü Proje Adı 

Kimya 

Prof. Dr. Zeynel Seferoğlu  

(01/08/2023-31/07/2024 

Ücretsiz-İzinli Almanya) 

Farklı pi-Köprüleri İçeren D-pi-A Sistemine Sahip Yeni 

NIR Boyarmaddelerin Sentezi, Karakterizasyonu, 

Elektro-Optik ve NLO Özelliklerinin İncelenmesi 

Biyoloji Doç. Dr. Mehmet Ufuk Özbek 
Türkiye Tanacetum L. Cinsinin (Asteraceae) Taksonomik 

Revizyonu 

TÜBİTAK-BMBF Uluslararası İkili İş Birliği Projesi Kapsamında Fakültemizden 1 

proje desteklenmeye hak kazandı.  

Bölüm Proje Yürütücüsü Proje Adı 

Kimya 

Prof. Dr. Zeynel Seferoğlu  

(01/08/2023-31/07/2024 Ücretsiz-İzinli 

Almanya) 

Tiyoflavin T'den Esinlenmiş Ligandların Sentezi 

ve Quadpleks DNA'ya Bağlanma Özelliklerinin 

İncelenmesi  
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2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Sonuçları 

Açıklandı 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen “2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 2023/1 dönemi kapsamında yapılan başvuruların 

destek sonuçları açıklandı. Biyoloji Bölümünden 2 (iki), Fizik Bölümünden 3 (üç), Kimya Bölümünden 7 

(yedi) olmak üzere toplam 12 öğrencimizin projesi destek aldı.  

Sıra 

No 
Bölüm Proje Adı 

1 BİYOLOJİ 
Kolon Kanseri Terapisi İçin Paraprobiyotik Yüklü Selenyum Nanopartikül Taşıyıcı 

Sistemler 

2 BİYOLOJİ 
Fonksiyonel Gıdalarda Kullanmak Üzere Paraprobiyotik İle İndirgenen Selenyum 

Nanopartiküllerinin (Pr-Senp) Sentezi Ve Bazı Özelliklerinin Belirlenmesi 

3 FİZİK 
Cfa-10 Ve Türevi Metal Organik Kafes Yapıların Karbondioksit Yakalama Özelliklerinin 

İncelenmesi 

4 FİZİK 
Sol-Jel Yöntemiyle Oluşturulan Vox Nanoyapılı Mos Sensörünün Uv Işık Altında Algılama 

Performansı 

5 FİZİK 
İklim Felaketine Sebep Olan Karbondioksit Ve Onun Grafen Tabanlı Nano Malzemeler 

Sayesinde Yakalanması 

6 KİMYA 4-(1,2,3-Triazoil)Aril Oksim Bileşiklerinin Sentezi Ve Yapılarının Aydınlatılması 

7 KİMYA 
Antikanser Potansiyele Sahip Tiyazol Halkası İçeren Yeni Adenin Türevlerinin Sentezi Ve 

Yapılarının Aydınlatılması 

8 KİMYA Kenevir/Poliantrasen Kompozitlerin Titreşim Sönümleme Kapasitesinin Araştırılması 

9 KİMYA 
Çevre Dostu Sinnamaldehit İçeren Sülfonil Hidrazon Bileşiklerinin Sentezi Ve 

Antimikrobiyal Aktivitelerinin İncelenmesi 

10 KİMYA 
Asetilkolinesteraz Enziminin Yeni Ferrosen Katkılı Nanokürelere İmmobilizasyonu Ve 

Bazı Pestisit Analizlerinde Kullanımı 

11 KİMYA 
Yeni Sülfonamit Tabanlı Schiff Bazlarının Sentezlenmesi, Karakterizasyonu Ve Ca-I Ve 

Ca-Iı Üzerine İnhibisyon Derecelerinin Hesaplanması 

12 KİMYA Gıdalarda Pestisit Analizi İçin Schiff Bazı Esaslı Elektrokimyasal Biyosensör Hazırlanması 

Akademik Başarılarımız 
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Teknofest 2023 Ankara’ya Katılan Takımlarımız ve Görevli Personelle Bir 

Araya Geldi 

Teknofest 2023 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Teknofest 2023 Ankara’da 

büyük başarı gösteren takımlarımız ve üstün gayret gösteren 

görevli personel ile 11 Eylül 2023 tarihinde bir araya geldi. 

Rektörlük Kültür  Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ’ın yanı sıra Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR, Gazi Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut SELVİ,  Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Reşat KASAP, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. İbrahim YÜKSEL, Genel Sekreter Ragıp AKYÜREK, 

Teknofest ve Yarışmalar Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Cemil 

OCAK, Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sultan ÇIKRIK, 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Aydın KAYAER, diğer fakülte 

öğrencileri ile Fakültemiz öğrencilerinden; Biyoloji Bölümü 

200450041 numaralı Şeyma Melike TÜRKMEN ve 200450046 

numaralı Gözdenur TÜRKKAN, Matematik Bölümü 200420050 

numaralı Büşra Sinem ÖZKAYA ve 2004220716 numaralı Betül 

Rüveyda MERT ile Kimya Bölümü 190440025 Emrah GÖLLÜ 

katıldı. 

Açış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Gazi Üniversitesi olarak Teknofest 2023 

Ankara’da büyük bir başarı yakaladıklarını söyledi. Bu başarının el birliği ile kazanıldığının altını çizen 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ, Teknofest 2023 Ankara’ya katılıp destek veren herkese ayrı ayrı 

teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Teknofest 2023 Ankara’ya Katılan Takımlarımız ve Görevli Personelle Bir 

Araya Geldi 
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Fakültemizde Danışma Kurulu 

Toplantısı yapıldı.  

Fakültemiz Danışma Kurulu Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Bülent ÇELİK’in 

başkanlığında 21 Mart 2023 tarihinde saat 

15:00’da online olarak zoom üzerinden 

Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel 

değerler ifadelerinin güncellenmesi 

hususunda görüşmek üzere toplanmıştır.  

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  

Fakültemizde 2022 Yılına Ait Memnuniyet ve Verimlilik Anketlerini Değerlendirme 

Toplantısı Yapıldı 

Fakültemizde 2022 yılına ait akademik personel, idari 

personel ve öğrenci memnuniyet ve verimlilik 

anketlerinin sonuçlarının görüşülmesi amacıyla 30 Mart 

2023 tarihinde Biyoloji Bölümü Seminer Salonunda 

Dekanımız Prof. Dr. Suat KIYAK, Dekan 

Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hasan ÖRKCÜ, Prof. Dr. 

Bülent ÇELİK, Biyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat 

EKİCİ, Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent 

KUTLU,  İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Akif BAKIR, Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali DİŞLİ, 

Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arap Duran 

TÜRKOĞLU, (2022 yılı) Kalite Ekip Başkanı Prof. Dr. 

Hülya OLMUŞ ve Fakülte Sekreteri Mine İŞLER’in 

katılımlarıyla toplantı yapılmıştır. 

Fakülte Kurulu toplantısını müteakiben, ilgili dönemin 

Kalite Ekip Başkanı Prof. Dr. Hülya OLMUŞ tarafından 

yapılan sunuma Fakülte Kurulu üyelerimiz de 

katılmışlardır. 

Fakültemiz Türk Kadını ve Kültür Topluluğu 

tarafından 08 Mayıs 2023 tarihinde 75. Yıl Konferans 

Salonunda saat 13:30’da Kırım Derneği Genel Başkanı 

Mükremin Şahin’in konuşmacı olarak katıldığı 

«Geçmişten Günümüze Kırım Türkleri» konulu 

etkinlik düzenlenmiştir.  
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Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  

Gazi Üniversitesi Toplamsal Katkı Öncelikli Alanlar 

/Enerji Verimliliği Kapsamında 

 

Fakültemiz Fizik Bölüm Başkanlığı tarafından 24 Şubat 

2023 tarihinde saat 14.00’da hem 75. Yıl Konferans 

Salonunda yüz yüze hem de zoom üzerinden çevrimiçi 

olarak Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Yılser DEVRİM’in katılımıyla ve Fakültemiz 

Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin 

ÇİFTCİ’nin moderatörlüğünde “Temiz Enerji 

Kaynaklarının Yükselen Trendi: Yeşil Hidrojen” konulu 

etkinlik düzenlenmiştir.    

Fakültemiz Toplumsal Katkı Komitesi tarafından 

08 Mayıs 2023 tarihinde saat 15.30’da İstatistik 

Bölümü ve Toplumsal Katkı Komite Üyesi Doç. Dr. 

Filiz KARDİYEN’in moderatörlüğünde 

Üniversitemiz Hastanesi Sosyal Hizmet Uzmanı 

İsmail AKGÜL’ün konuşmacı olarak katıldığı 

“Deprem ve Kriz Yönetimi” konulu söyleşi etkinliği 

çevrimiçi olarak zoom üzerinden düzenlenmiştir.  

Fakültemiz Matematik Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Aysel (TURGUT) VANLI tarafından 

çevrimiçi olarak zoom üzerinden 09-10 Şubat 

2023 tarihleri arasında akademisyenlere yönelik 

"International Geometry Symposium in Memory 

of Prof. Erdoğan ESİN" isimli uluslararası 

sempozyum düzenlenmiştir.  

"International Geometry Symposium in Memory of Prof. Erdoğan ESİN" isimli uluslararası sempozyum 

düzenlenmiştir. 
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Fakültemiz İstatistik Bölümü tarafından 06 Nisan 2023 tarihinde saat 14.00’da 

LÖSEV Fayda Projesi kapsamında LÖSEV Fayda Projesi sorumlusu Nergiz 

ULUDAĞ’ın katılımıyla ve Fakültemiz İstatistik Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. 

Dr. Filiz KARDİYEN’in moderatörlüğünde “LÖSEV Hakkında Bilgilendirme ve 

Kansere Karşı Farkındalık Yaratma” konulu çevrimiçi etkinlik düzenlenmiştir.  

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

koordinatörlüğü ve Fakültemiz Matematik Bölümü işbirliğiyle akademik, 

idari personelimiz ve öğrencilerimize yönelik 11 Mayıs 2023 tarihinde 

saat 14.00'da 75. Yıl Konferans Salonunda Psikiyatrist Dr. M. Enver 

ANALAN’ın katılımıyla "Psikolojik Travma ve Deprem" konulu 

seminer düzenlenmiştir. 

Fakültemiz Fizik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yasemin ÇİFTÇİ tarafından 27 Ekim 2023 tarihinde 

“Cumhuriyetin 100. Yılı Anısına Yoğun Madde Fiziği Çalıştayı” konulu hibrit etkinlik düzenlendi. 
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Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  



Kimya Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Recai İNAM tarafından 

75. Yıl Konferans Salonunda 

yüz yüze olarak 23 Ocak 2023 

tarihinde aramızdan ayrılan 

Prof. Dr. Güler SOMER’i 

Anma Toplantısı düzenlenmiştir. 

Kimya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Halit ARSLAN tarafından 

çevrim içi olarak 5 Mayıs 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. 

yılına yönelik olarak 100. Yılında Cumhuriyet ve Kazanımları 

etkinliği düzenlenmiştir. 

2022/2023 Güz Dönemi Biyoloji Bölümü Araştırma Projesi Dersi kapsamında yapılan poster 

sunumları 13.01.2023 cuma günü saat 09.00&#39;da gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  
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Biyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Erkan 

UZUNHİSARCIKLI tarafından, bölümümüze yaptıkları 

hizmetlerinden dolayı önceki dönem bölüm başkanımız 

Prof. Dr. Murat EKİCİ ve bölüm başkan yardımcımız 

Prof. Dr. Fatma Gökçe APAYDIN’a bölüm akademik 

kurulunda teşekkür plaketi takdim edilmiştir  

Biyoloji Bölümü Botanik Anabilim Dalı öğretim üyesi sayın Prof. Dr. Zeki Aytaç hocamız yaş haddinden 

dolayı emekli olmuştur. Sayın hocamızın emeklilik yemeği biyoloji bölümü öğretim üyelerinin yanı sıra 

fakültemizin farklı bölümlerinden ve Ülkemizin farklı üniversitelerinden yaklaşık 100 kişinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. Sayın hocamızın emekliliğini kutluyor, kendisine sağlıklı huzurlu mutlu bir yaşam 

diliyoruz. 

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  
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Gazi Üniversitesi Fizik Bölümü tarafından Mezunların Topluma Katkıları başlıklı etkinliği 13.10.20223 

tarihinde Gazi Fizik mezunları,  Fizik bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  
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Gazi Fizik Bölümü bünyesinde bulunan Gazi Fizik topluluğu ve Dr.Öğretim Üyesi Ali Emre Genç tarafından 

Tübitak Uzay’a  ziyaret gerçekleştirilmiştir  

Gazi Üniversitesi Fizik Bölümü tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim hayatı başlangıcında Oryantasyon 

etkinliği kapsamında Fizik Bölüm hocaları ve öğrenciler bir araya gelmiştir. Bu kapsamda Fizik bölümüne yeni 

gelen ve ilk üç sıraya giren öğrencilere hediye verilmiştir. 

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  
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“Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Sürdürülebilirlik Toplantısı” Rektörümüz Prof. Dr. 

Musa Yıldız Başkanlığında Fakültemiz tüm öğretim elemanları ile 20 Eylül 2023 tarihinde saat 

13:00’da Mimar Kemaleddin Salonunda Gerçekleştirildi. 

Toplantı kapsamında Fakültemizde  gerçekleştirilen 2023 yılı hedef göstergelerine yönelik 8 ayda 

yapılan çalışmalara ilişkin Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Aynur ÖZCAN sunum gerçekleştirdi. 

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  
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Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz  

FEDEK Ekibi, Fakültemizde Kimya ve İstatistik Bölümlerine Akredite Değerlendirmesi Yaptı 

Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından Fakültemiz Biyoloji, Fizik ve Matematik Bölümlerimiz 19 Kasım 

2022-30 Eylül 2025 tarihleri arasında geçerli olmak üzere 3 yıllığına, Kimya ve İstatistik Bölümlerimiz  

10 Mayıs 2023- 30 Eylül 2028 tarihleri arasında geçerli olmak üzere 5 yıllığına akredite edilmiştir. 

42 



Fakültemizde Düzenlenen Mezuniyet Töreninden Paylaşımlarımız 

Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Mezuniyet Töreni 20 Haziran 2023 Salı günü Biyoloji, Fizik 

ve Kimya Bölümleri için 10.00-12.30 saatleri arasında, İstatistik ve Matematik Bölümleri için 14.00-

16.30 saatleri arasında Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Yaşar Sevim Kapalı Spor Salonunda 

yapılmıştır.   

 Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel GELİŞLİ’nin katılımlarıyla Mezuniyet Törenimiz yapılmıştır 
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Fakültemizde Düzenlenen Mezuniyet Töreninden Paylaşımlarımız 

Törene Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel GELİŞLİ, Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Reşat 

KASAP, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Murat EKİCİ ve Prof. Dr. Aynur ÖZCAN, Üniversitemiz 

Sosyal İşler Kurum Koordinatörü/Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Selami CANDAN, önceki 

dönem Dekanımız Prof. Dr. Suat KIYAK ile önceki Dekan Yardımcılarımızdan Prof. Dr. H. Hasan 

ÖRKCÜ, Prof. Dr. Bülent ÇELİK, Prof. Dr. Elif LOĞOĞLU ile Doç. Dr. Akif ÖZBAY, Bölüm 

Başkanlarımız Başkan Yardımcılarımız, öğretim elemanlarımız, idari personelimiz ile öğrencilerimiz 

ve aileleri katılmışlardır.  

Törenin sabah oturumu, Saygı Duruşunu müteakip Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

tarafından görevlendirilen Mehter Takımının İstiklal Marşını okuması ile başlamıştır. Mehter Takımının 

eserlerini icra etmesinin ardından protokol konuşmalarını Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Reşat KASAP ve 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel GELİŞLİ yapmıştır.  
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Fakültemizde Yapılan Oryantasyon Programı ve Tanıtımlar 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ’ın teşrifleriyle 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon 

Programı kapsamında 04 Ekim 2023 tarihinde Fakültemiz bahçesinde 12:00-14:00 saatleri arasında 

Dekanımız Prof. Dr. Reşat KASAP, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Aynur ÖZCAN, Prof. Dr. 

Murat EKİCİ, Bölüm Başkanlarımız, Fakültemiz öğretim elemanları ve öğrencilerimizin 

katılımlarıyla etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlikte Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ Bölüm 

Başkanlıklarımız ve Öğrenci Topluluklarımız tarafından kurulan stantları ziyaret etmiştir. Canlı 

müzik dinletisi icra edilmiş, kampüs turu ile öğrencilerimize Tanışma Etkinliği düzenlenmiştir. 

Bahsi geçen programda; saat 10:00’da Biyoloji, saat 11:00’da Fizik, saat 14:00’da Kimya, saat 

15:00’da Matematik, saat 16:00’da İstatistik Bölümlerinin tanıtımları 75. Yıl Konferans Salonunda 

yapılmıştır.   
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Fakültemizde Yapılan Oryantasyon Programı ve Tanıtımlar 

Fakültemizde Bölüm Başkanlıklarımız 75. Yıl 

Salonunda Oryantasyon Programı Düzenlendi. 
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06.02.2023 yılında yaşanan, etkisi kelimelerle anlatılmayacak kadar derin olan asrın felaketinde ‘Dost kara günde 

belli olur’ diyerek Kimya bölümü olarak bizler de varız dedik. 
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Dekanlık Yönetimimizin koordinasyonunda Fakültemiz “Toplumsal Katkı Komisyonu” ve “Öğrenci Destek 

Komitesi (FÖDEK)” üyeleri ile gerçekleştirilen Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında Kahramanmaraş 

Afşin bölgesine, AFAD gönüllüsü olarak bölgede bulunan bir öğrencimiz vasıtasıyla dağıtılmak üzere 18 

Şubat 2023 tarihinde ayni yardım gönderilmiştir.  

Fakültemiz tarafından düzenlenen "Depremzedelere 

Su Kampanyası" kapsamında akademik ve idari 

personelimizin katkılarıyla bir TIR dolusu 4800 tane 

5 litrelik (30 palet)   su 13 Şubat 2023 tarihinde 

fabrikadan yüklenerek Esenboğa Havaalanı kargoda 

AFAD görevlisi komutana teslim edilerek deprem 

bölgesine ulaştırılmıştır. 

Sosyal Sorumluluk Etkinliklerimiz 

https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
https://fen.gazi.edu.tr/view/announcement/299633?type=1&item=duyurufakultemiz-deprem-koordinasyon-ekibi-kurularak-calismalara-baslamistir
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Fakültemizin toplumsal katkı ve sosyal 

sorumluluk çalışmaları 

kapsamında Yenihayat İlkokulu 

Kütüphanesine kitap hediye edildi.  

Üniversitemiz Rektörlüğü ile Altındağ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında 

İmzalanan İş Birliği Protokolü 

kapsamında; toplumsal katkı ve sosyal 

sorumluluk etkinliği olarak, Ankara İli 

Altındağ İlçesinde bulunan Yenihayat 

İlkokulu Kütüphanesine Üniversitemiz / 

Fakültemiz akademik ve idari 

personelinden gönüllülük esasıyla temin 

edilen okuma kitapları     02 Mart 2023 

tarihinde Okul Müdürü S. Canan 

ÖZTÜRK’e teslim edilmiştir.   

Sosyal Sorumluluk Etkinliklerimiz 
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Fakültemizin sosyal sorumluluk etkinliği 

kapsamında Dekanlığımızın organizasyonuyla 

Ankara İli Keçiören İlçesinde bulunan 

Abdulhakim Arvasi Ortaokulu’na Fakültemizde 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

Başkanlığı (ÖSYM) tarafından muhtelif 

tarihlerde yapılan sınavlarda, sınava katılan 

adaylar tarafından kullanılmayan/sınıflarda 

bırakılan kalem kutuları (kalem, silgi, kalemtıraş) 

toplanarak/düzenlenerek 2023-2024 eğitim-

öğretim yılında öğrenim gören 880 (sekiz yüz 

seksen) öğrenciye hediye edilmek üzere, 

Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi mezunu 

olup Abdulhakim Arvasi Ortaokulu’nda Türkçe 

Öğretmeni olarak görev yapan Venhar 

(SARIASLAN) KARAKÖSE’ye 04 Eylül 2023 

tarihinde teslim edilmiştir.  

Sosyal Sorumluluk Etkinliklerimiz 
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GAZİ ÜNİVERSİTELİ OLMAK  

AYRICALIKTIR 


